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Säkylässä toimii neljä päiväkotia: Huovinrinteen, Tuulimyllyn, Onnimannin 
ja Kepolan päiväkodit. Lisäksi kunnassa työskentelee omassa kodissaan 
toimivia perhepäivähoitajia. Kankaanpäässä toimii tällä hetkellä 
ryhmäperhepäiväkoti ja Lallin koulussa järjestetään esiopetuksen lisäksi 
täydentävää varhaiskasvatusta. Varhaiskasvatuksen palveluiden 
järjestämisen kannalta ja kiinteistöjen kunto ja toiminnallisuus huomioiden 
on tarkoituksenmukaista arvioida järjestelyjä uudelleen. 
 
Päiväkodin henkilöstörakenne poikkeaa ryhmäperhepäivähoidosta. 
Päiväkodin yksikössä työskentelee myös varhaiskasvatuksen opettaja, 
joka vastaa varhaiskasvatus- ja esiopetussuunnitelman toteutuksesta. Etua  
on myös siitä, että esiopetus voidaan järjestää päiväkodissa, jolloin 
esiopetusikäisten täydentävän varhaiskasvatuksen järjestäminen onnistuu 
aamuisin ja iltapäivisin päiväkodissa. Viime vuosien 
varhaiskasvatuspaikkojen hakemusten perusteella suuri osa huoltajista 
hakee lapselleen varhaiskasvatuspaikkaa päiväkodista. Omassa 
kodissaan työskentelevien perhepäivähoitajien määrä on kunnassa 
vähenemässä eläköitymisen ja muuhun työhön siirtymisen myötä, jolloin 
varhaiskasvatuspaikkojen määrä tulee turvata.Toimipaikkojen tiivistämistä 
puoltaa myös ruoka-, siivous- ja kiinteistöpalveluiden kustannustehokas ja 
laadukas järjestäminen. 
 
Tällä hetkellä Kankaanpään ryhmäperhepäiväkoti toimii 
rivitalorakennuksessa erillään muista kunnan yksiköistä. Teknisen 
toimialan asiantuntemuksen mukaan tulevaisuudessa kiinteistöön tulisi 
investoida merkittävästi, jotta se vastaisi toiminnan vaatimuksia. 
Suunnitelmissa onkin luopua rakennuksesta. 
 
Vuoden 2024 talousarvioon on kirjattu, että ryhmäperhepäiväkodit 
muutetaan päiväkodeiksi, mikäli se on lasten hoitopaikkojen vuoksi 
tarpeen. Mahdollista muutosta on ennakoitu myös sivistystoimialan vuoden 
2020 syksyllä laaditussa kehittämissuunnitelman varhaiskasvatuksen 
osiossa. 
 
Muutos vaikuttaa olennaisesti nykyisessä ryhmäperhepäiväkodissa 
työskentelevien työhön, joten asiasta on järjestetty yhteistoimintalain 
mukainen kuulemistilaisuus henkilöstölle 5.2.2024. 

 
Lisätietoja Varhaiskasvatuspäällikkö Melina Salonen, puh. 050 408 6234 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Merja Ääri 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää muuttaa Kankaanpään ryhmäperhepäiväkodin 

Lallin päiväkodiksi ja siirtää perustettavan päiväkodin Lallin koulun 
yhteydessä oleviin tiloihin 1.8.2024. 
 

 ------- 
 
Jäsen Antikainen teki vastaehdotuksen: ” Kankaanpään 
ryhmäperhepäiväkodin muuttamisesta päiväkodin yksiköksi ja siirrosta 
Lallin koulun yhteyteen jätetään pöydälle ja asia ratkaistaan sen jälkeen, 
kun Säkylän kunnanvaltuusto on päättänyt kunnan talouden 
tasapainottamisohjelman kokonaisuudesta.” 



 
Puheenjohtaja Heikkilä ja jäsen Saarinen kannattivat tehtyä 
vastaehdotusta.  
 
Julistettuaan keskustelun päättyneeksi puheenjohtaja totesi, että käsittelyn 
pohjana olevasta esityksestä on tehty vastaehdotus, jota on kannatettu, 
siten tulee äänestää. 
 
Puheenjohtaja esitti äänestyksen toimitettavaksi nimenhuutoäänestyksenä 
siten, että ne, jotka kannattavat asian jättämistä pöydälle äänestävät JAA, 
ja ne, jotka kannattavat asian käsittelyn jatkamista, äänestävät EI. 
Puheenjohtajan esitys hyväksyttiin. 
 
Suoritetussa äänestyksessä annettiin pöydälle jättämisen puolesta 4 JAA 
ääntä (Heikkilä, Antikainen, Karonen, Saarinen) ja käsittelyn jatkamisen 
puolesta 4 EI ääntä (Alho, Madekivi, Kantola, Suonpää). Tasatilanteessa 
puheenjohtajan ääni ratkaisi. 
 
Puheenjohtaja julisti sivistyslautakunnan äänestyksen perusteella, että 
sivistyslautakunta jättää asiankäsittelyn pöydälle. 
 

Päätös Päätösehdotuksen mukaan. 
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